

ANEXO I - CHAMADA PÚBLICA 02/2022

Item	Código	Descrição do Produto	Unid.	Qtd.	V. Unitário	V. Total	Israel Luiz Quarteiro			Sergio Trevizani			Sergio H. Trevizani			APRAFT			COOPERHORTA			Jose Ap. Ponsoni			Valdir Ponsoni			
							QTD.	V. Total	Restante	QTD.	V. Total	Restante	QTD.	V. Total	Restante	QTD.	V. Total	Restante	QTD.	V. Total	Restante	QTD.	V. Total	Restante	QTD.	V. Total	Restante	QTD.
1	201.001.053	ABACAXI	KG	1.000	5,53	5.530,00		-	1.000		-	1.000		-	1.000		-	1.000		-	1.000		-	1.000		-	1.000	
2	201.001.054	ABOBRINHA	KG	500	4,56	2.280,00		-	500	500	2.280,00		-	0		-	0		-	0		-	0		-	0		
3	201.001.298	ACELGA	KG	800	8,89	7.112,00		-	800		-	800	800	7.112,00		-	0		-	0		-	0		-	0		
4	201.001.055	ALFACE	KG	2.000	13,69	27.380,00		-	2.000		-	2.000	2000	27.380,00		-	0		-	0		-	0		-	0		
5	201.001.056	ALHO	KG	600	27,90	16.740,00		-	600		-	600		-	600		-	600		-	600		-	600		-	600	
6	201.001.057	BANANA MAÇA	KG	10.000	8,96	89.600,00		-	10.000		-	10.000	3128	28.026,88		-	6.872		-	6.872		-	6.872		-	6.872		
7	201.001.058	BANANA NANICA	KG	20.000	5,50	110.000,00	7270	39.985,00	12.730	6360	34.980,00	6.370	6360	34.980,00	10		-	10	10	55,00	0		-	0		-	0	
8	201.001.031	BATATA	KG	3.000	5,90	17.700,00		-	3.000		-	3.000		-	3.000		-	3.000		-	3.000		-	3.000		-	3.000	
9	201.001.059	BATATA DOCE	KG	3.000	3,99	11.970,00		-	3.000		-	3.000	3000	11.970,00		-	0		-	0		-	0		-	0		
10	201.001.117	BERINJELA	KG	100	6,16	616,00		-	100	100	616,00		-	0		-	0		-	0		-	0		-	0		
11	201.001.032	BETERRABA	KG	300	5,09	1.527,00		-	300		-	300		-	300		-	300	300	1.527,00	0		-	0		-	0	
12	201.001.033	CEBOLA	KG	2.000	4,40	8.800,00		-	2.000		-	2.000	2000	8.800,00		-	0		-	0		-	0		-	0		
13	201.001.060	CEBOLINHA	KG	150	18,50	2.775,00		-	150		-	150		-	150	150	2.775,00		-	0		-	0		-	0		
14	201.001.034	CENOURA	KG	1.600	5,90	9.440,00		-	1.600		-	1.600		-	1.600		-	1.600		-	1.600		-	1.600		-	1.600	
15	201.001.035	CHUCHU	KG	500	4,40	2.200,00		-	500		-	500	500	2.200,00		-	0		-	0		-	0		-	0		
16	201.001.061	COUVE-FLOR	KG	300	11,49	3.447,00		-	300		-	300		-	300	300	3.447,00		-	0		-	0		-	0		
17	201.001.062	COUVE FOLHA MANTEIGA	KG	800	10,70	8.560,00		-	800		-	800		-	800	800	8.560,00		-	0		-	0		-	0		
18	201.001.073	GOIABA	KG	2.000	5,51	11.020,00		-	2.000		-	2.000		-	2.000	2000	11.020,00		-	0		-	0		-	0		
19	201.001.232	LARANJA LIMA	KG	2.000	5,41	10.820,00		-	2.000		-	2.000	2000	10.820,00		-	0		-	0		-	0		-	0		
20	201.001.063	LARANJA PERA	KG	4.000	3,38	13.520,00		-	4.000		-	4.000	4000	13.520,00		-	0		-	0		-	0		-	0		
21	201.001.301	LIMAO TAITI	KG	500	3,40	1.700,00		-	500	500	1.700,00		-	0		-	0		-	0		-	0		-	0		
22	201.001.036	MAÇA	KG	2.000	9,50	19.000,00		-	2.000		-	2.000		-	2.000		-	2.000		-	2.000		-	2.000		-	2.000	
23	201.001.064	MAMAO FORMOSA	KG	1.000	8,70	8.700,00		-	1.000		-	1.000	1000	8.700,00		-	0		-	0		-	0		-	0		
24	201.001.065	MAMAO PAPAYA	KG	2.000	9,50	19.000,00		-	2.000		-	2.000		-	2.000		-	2.000		-	2.000		-	2.000		-	2.000	
25	201.001.066	MANDIOCA	KG	1.000	4,74	4.740,00		-	1.000		-	1.000	1000	4.740,00		-	0		-	0		-	0		-	0		
26	201.001.166	MANGA	KG	2.000	4,83	9.660,00		-	2.000		-	2.000	2000	9.660,00		-	0		-	0		-	0		-	0		
27	201.001.067	MELANCIA	KG	1.200	3,32	3.984,00		-	1.200		-	1.200	1200	3.984,00		-	0		-	0		-	0		-	0		
28	201.001.302	MILHO VERDE	KG	500	18,91	9.455,00		-	500		-	500	500	9.455,00		-	0		-	0		-	0		-	0		
29	201.001.175	MORANGO	KG	1.000	28,50	28.500,00		-	1.000		-	1.000		-	1.000		-	1.000		-	1.000		-	1.000		-	1.000	
30	201.001.038	OVOS	DZ	800	9,00	7.200,00		-	800		-	800		-	800		-	800		-	800		-	800		-	800	
31	201.001.068	PEPINO JAPONES	KG	1.000	5,62	5.620,00		-	1.000		-	1.000		-	1.000	1000	5.620,00		-	0		-	0		-	0		
32	201.001.039	PERA	KG	1.000	13,90	13.900,00		-	1.000		-	1.000		-	1.000		-	1.000		-	1.000		-	1.000		-	1.000	
33	201.001.176	PESSEGO	KG	500	19,00	9.500,00		-	500		-	500		-	500		-	500		-	500		-	500		-	500	
34	201.001.069	PONKAN	KG	2.000	5,71	11.420,00		-	2.000		-	2.000	2000	11.420,00		-	0		-	0		-	0		-	0		
35	201.001.070	REPOLHO	KG	2.000	4,76	9.520,00		-	2.000		-	2.000	2000	9.520,00		-	0		-	0		-	0		-	0		
36	201.001.303	REPOLHO ROXO	KG	500	6,14	3.070,00		-	500		-	500		-	500		-	500		-	500		-	500		-	500	
37	201.001.071	SALSINHA	KG	150	21,15	3.172,50		-	150		-	150		-	150	150	3.172,50		-	0		-	0		-	0		
38	201.001.072	TOMATE TIPO SALADETE	KG	6.000	7,76	46.560,00		-	6.000		-	6.000	645	5.005,20		-	5.355		-	5.355	5355	41.554,80		-	0		-	0
39	201.001.177	UVA	KG	800	19,00	15.200,00		-	800		-	800		-	800		-	800		-	800		-	800		-	800	
VALOR TOTAL R\$						590.938,50			39.985,00			39.576,00			39.985,20			167.307,88			77.731,30							

TOTAL R\$ 364.585,38

CELIA REGINA GARDIM

AMANDA FERREIRA

ITAMAR SILVEIRA JUNIOR